
Sentido: Faias (EN4) Esc Primária via N5

37 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

4525 autocarro - Horários
Faias (EN4) Esc Primária via N5 - Horário da rota:

Segunda-feira 14:10 - 19:10

Terça-feira 14:10 - 19:10

Quarta-feira 14:10 - 19:10

Quinta-feira 14:10 - 19:10

Sexta-feira 14:10 - 19:10

Sábado Não Operacional

Domingo Não Operacional

4525 autocarro - Informações
Direção: Faias (EN4) Esc Primária via N5
Paragens: 37
Duração da viagem: 60 min
Resumo da linha:

A linha 4525 (autocarro) - Faias (EN4) Esc Primária via N5 tem 2 rotas. Nos dias de semana, os horários em que está
operacional são:
(1) Faias (EN4) Esc Primária via N5: 14:10 - 19:10(2) Pinhal Novo (Esc Secundária) via N5: 06:50
Utilize a aplicação Moovit para encontrar a estação de autocarro (4525) perto de si e descubra quando é que vai chegar
o próximo autocarro de 4525.

Horários e mapa de autocarro da linha 4525

Faias (EN4) Esc Primária via N5 Obter A Aplicação4525

PINHAL NOVO (ESC SECUNDÁRIA)

PINHAL NOVO (R LAGOA DA PALHA 32)

POCEIRÃO (EN 5) PASSAGEM NIVEL

Escola Básica e Secundária José Saramago

R MIGUEL BOMBARDA 3

Estrada Nacional 5 (Estação)

Estrada do Poceirão (Terrenos Agrícolas)

LAGOA CALVO (EM 533) X R PERALTAS

LAGOA CALVO (EM 533) X R JOAO COSTA

Rua da Lavradora (X) Rua da Tiaga

ASSEICEIRA X R MACHUQUEIRO

BREJOS POÇO (DEPÓSITO ÁGUA)

BREJOS POÇO (R MACHUQUEIRO) X EM 1034

EM 1034 X R ANTÓNIO MARQUES

BREJOS POÇO (EM 1033) X R C FERNANDES

R CONST FERNANDESXR CAP JUSINO COSTA

ASSEICEIRA X R MACHUQUEIRO

LAGOA CALVO (EM 533) X FORNINHO

LAGOA CALVO (EM 533) SOC RECREATIVA

Estrada Lagameças (X) Rua dos Leandros

https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/4525/130542744/6850197/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-130542744&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Faias%20(EN4)%20Esc%20Prim%C3%A1ria%20via%20N5
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DPortugal%26ep.metro_name%3DLisboa&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-130542744&af_sub9=View&af_sub1=2460&af_sub7=2460&deep_link_sub1=2460&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D130542744%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D130542744%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_4525_Faias%20(EN4)%20Esc%20Prim%C3%A1ria%20via%20N5_Lisboa_View&deep_link_sub2=SEO_other_4525_Faias%20(EN4)%20Esc%20Prim%C3%A1ria%20via%20N5_Lisboa_View


Sentido: Pinhal Novo (Esc Secundária) via N5

38 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

4525 autocarro - Horários
Pinhal Novo (Esc Secundária) via N5 - Horário da
rota:

Segunda-feira 06:50

Terça-feira 06:50

Quarta-feira 06:50

Quinta-feira 06:50

Sexta-feira 06:50

Sábado Não Operacional

Domingo Não Operacional

4525 autocarro - Informações
Direção: Pinhal Novo (Esc Secundária) via N5
Paragens: 38
Duração da viagem: 60 min
Resumo da linha:

LAGOA CALVO (EM533)X R JOAQUIM M SILVA

LOJA NOVA (EM 533) VIV FERNANDES

LOJA NOVA (EM 533) PARAGEM BRONZE

Estrada Municipal 533 (X) Estrada Nacional 4

FOROS TRAPO (EM 533) X R VASCO SANTANA

FOROS TRAPO (EM 533) MONTE CONSTANTINO

FOROS TRAPO (EM533)X R ACTOR ANT SILVA

Rua do Patola (X) Rua Pedro Álvares Cabral

ALDEIA NOVA AROEIRA (R ANT HORTA) X EM533

ALDEIA NOVA AROEIRA (R ANTÓNIO HORTA)

ALDEIA NOVA AROEIRA ( ESCOLA PRIMÁRIA)

R FOROS PASSARINHASX R FRANCISCO JORGE

R FOROS PASSARINHAS XR JOSÉ G SANHEIRO

TIMÓTEO (R FOROS PASSARINHAS) X EN 4

FAIAS (N4)PARAGEM PEREIRAS (PST COMBUST)

CASA TIMÓTEO (EN 4) R DEOLINDA MARIA

FAIAS (EN 4) ESC PRIMÁRIA

FAIAS (EN 4) ESC PRIMÁRIA

Estrada Nacional 4 (X) Rua Deolinda Maria

FAIAS (N4)PARAGEM PEREIRAS (PST COMBUST)

TIMÓTEO (R FOROS PASSARINHAS) X EN 4

R FOROS PASSARINHAS XR JOSÉ G SANHEIRO

R FOROS PASSARINHASX R FRANCISCO JORGE

ALDEIA NOVA AROEIRA ( ESCOLA PRIMÁRIA)

ALDEIA NOVA AROEIRA (R ANTÓNIO HORTA)

ALDEIA NOVA AROEIRA(R ANT HORTA) X EM533

FOROS TRAPO (R PATOLA X R P ALV CABRAL)

FOROS TRAPO (EM533)X R ACTOR ANT SILVA

FOROS TRAPO (EM 533) MONTE CONSTANTINO

https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/4525/130542744/6850197/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-130542744&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Faias%20(EN4)%20Esc%20Prim%C3%A1ria%20via%20N5
https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/4525/130542744/6850197/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-130542744&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Faias%20(EN4)%20Esc%20Prim%C3%A1ria%20via%20N5
https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/4525/130542744/6846813/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-130542744&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Faias%20(EN4)%20Esc%20Prim%C3%A1ria%20via%20N5


Os horários e mapas de rotas de autocarro de(o) 4525 estão disponíveis num PDF off-line em moovitapp.com. Utilize
o App Moovit para ver os horários em tempo real de autocarros, comboios, metro bem como as instruções passo a
passo para todos os transportes públicos de(o) Lisboa

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

FOROS TRAPO (EM 533) X R VASCO SANTANA

LOJA NOVA X LAGOA CALVO

LOJA NOVA (EM 533) PARAGEM BRONZE

Rua da Loja Nova (X) Estrada Nacional 4

LAGOA CALVO (EM533)X R JOAQUIM M SILVA

LAGOA CALVO (EM 533) R LEANDROS

LAGOA CALVO (EM 533) SOC RECREATIVA

LAGOA CALVO (EM 533) X FORNINHO

ASSEICEIRA X R MACHUQUEIRO

BREJOS POÇO (DEPÓSITO ÁGUA)

BREJOS POÇO (R MACHUQUEIRO) X EM 1034

EM 1034 X R ANTÓNIO MARQUES

BREJOS POÇO (EM 1033) X R C FERNANDES

R CONST FERNANDESXR CAP JUSINO COSTA

ASSEICEIRA X R MACHUQUEIRO

Rua da Tiaga (X) Rua da Lavradora

LAGOA CALVO (EM 533) X FORNINHO

LAGOA CALVO (EM 533) X R JOAO COSTA

LAGOA CALVO (EM 533) X R PERALTAS

Estrada do Poceirão (X) Rua António Matias

POCEIRÃO (EN 5) PASSAGEM NIVEL

R MIGUEL BOMBARDA 3

Escola Básica e Secundária José Saramago

Estrada Nacional 5 (Estação)

Rua Lagoa da Palha 31

PINHAL NOVO (ESC SECUNDÁRIA)

https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/4525/130542744/6846813/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-130542744&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Faias%20(EN4)%20Esc%20Prim%C3%A1ria%20via%20N5
https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/4525/130542744/6846813/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-130542744&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Faias%20(EN4)%20Esc%20Prim%C3%A1ria%20via%20N5

